A9

•tó w w w

AP
do Espírito Santo

'^yyeTv ^
PROTOCOLO N.o EXERCÍCIO 19

7"^ .7^
oy^//^//79'f''

2^..

AUTUACÀO

Aos dias do mês de... do

, autúo, nos Têrmos daano de mil novecentos e

Lei, a petição de ils. e mais documentos que se seguem.

Ãssist^te Legislativo

ti ti -ít

ll
//y^3

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

BESOLUCÃO NQ 0^;^8?

" MODIFICA VENCIMENTOS DAS TABELAS T E

■  II DA LEI N2 101/78, DE 29-12-78."

Art. 12 _ Os vencimentos constantes das tabelas I e II da Lei N2

n2. 101/78, de 29-12-78, passarão a ser as seguintes.
TABELA I VENCIMENTOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO (r$ ,l8^.800,00
ESCRITüRiÍRIO DATILOGRAFO (r| ^.800,00
ENC. DE COPA E COZINHA. (r$ 39.^2^,00

TABELA II VENCIMENTOS

DIR. ADM. E FINANCEIRO (f$ l8^.800,00

CONSULTOR JURÍDICO (f$ 115.200,00
OFICIAL DE GABINETE (r$ 59.132,00
MOTORISTA DO GAB. DA PRESIDÊNCIA... .(r| 55.552,00

22 - Fica o Chefe do í^oder Legislativo Municipal autorizado

a conceder aumentos semestrais aos vencimentos dos fun

cionários da Cãmara Municipal, investidos em cargos co
missionados e efetivos, de acordo com ss Índices esta

belecidos pela legislação Federal.

■^rt. 3- - Esta Eesoluçao entra em vigor da data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Camara Municipal de
Linhares, Estado do Esp. Oanto, aos trinta dias' do mes de abril '
de mil novecentos e oitenta e dois.

R^ZARDCwalde:

PRESIDENTE

REG DO E PlÍBLICADO NESTA DATA.
<5-

■jUAO^ÂÍiVES
JISTENOE LEGISLATIVO

^aoo^ /'•943

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

"MODIFICA VENCIMENTOS DAS TABELAS I E

DA LEI Ne. 101/78, DE 29/12/78."

Art. Ie - Os vencimentos constantes das tabelas I e I I dd Lei /

101/78, de 29-12-78, passarao e ser os seguintes.ne,

TABELA 1 VENCIMENTOS

ASSISTENTE LEGISLATIVO 184.800,00

ESCRITÜRÁRIO DATILOGRAFO ,,,o.CR$ 44.800,00

ENC. DE COPA E COZINHA .,.,.CR$ 39-424,00

TABELA Lt VENCIMENTOS

DIR. ADM. E FINANCEIRO ...,, CR-f 184.800,00

CONSULTOR JURÍDICO ..,..CR| 1 15.200,00

OFICIAL DE GABINETE , , , B • CRh^ 59.132,00

MOTORISTA DO GAB.DA PRESIDÊNCIA s■•,■CR$ 55.552,00

Art, 2- - Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal autoriza

do a conceder aumentos semestrais aos vencimentos dos

Funcionários da Camara Municipal, investidos em car-/

gos comissionados e e fetivos, de acordo com os indi-

■  . estabelecidos pela Legislação Federal.

Art. 3- - Este Resolução entra em vigor na data de sua publ ica-/
«V fV ^

çao revogadas as disposições em contrario.

Linhares, 30 de Abri l de 1.982,

>r̂u Y7

au

00\ /A^A2

CÂ^MARA UNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

P A E C E R

-Parecer da Comissão de JUSTIÇA»

A Comissão de Justiça reunida é de parecer

favorável ao Pro„ieto de Besolução nS 0^8/Q2 que " MODIFICA ,

VENCIMENTOS DAS TABELAS; I e II DA LEI NS 101/78, . DE-29/l2/r..

-78«"» por ser constitucional.-:- -i-)«

Era o que tínhamos a opinar.

Sala das Sessões da Câmara

em de si^ril

Presidente:

Relator:

Membro :

982.

"Si W -ST W

1943

t/Sí 9^

CÂWARA UNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

E C E R

Parecer daComissão de FINANÇAS.

A Comissão... de...Fin^.ças...reimid^^^

parecer favorável ao Pro.jeto 0.38/82 que " MODIFICA VENCIMENTOS

DAS TABELAS I e II DA LEI MUNICIPAL NS 101/78, DE 29/12/1.g.Zg"»-..

♦  ... -

Era o que tínhamos a opinar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

em 30 de de 1 *982.

Presidentei

UkR e 1 a t

f
e m b r